
U.T. ADMINISTRATION OF DAMANA & DIU, 
SECRETARIAT, DAMAN. 

 
 
No.DMN/VAT/TDS/2010/ 3653          Date :  11/03/2010 

          
Read :  Notification No.DMN/VAT-2005/07-08/1012 dated 10/01/2008 
 

N O T I F I C A T I O N 
 

In exercise of power conferred by Sub Section (1) of Section 36A, of the Daman 

and Diu Value Added Tax (Amended) Regulation, 2007, the Government hereby 

notify the rate of Tax to be deducted at source by the person responsible for 

making payment under sub-section (1) of section 36 A of said Regulation to be 4% 

of such payment or discharge after making exemption for the labour, service and 

other like charges in accordance with the Rule 3 of the Daman and Diu VAT 

Rules, 2005.   

 

Further, in exercise of power conferred by Sub Section (11) of Section 36A, of the 

Dadra & Nagar Haveli Value Added Tax (Amended) Regulation, 2007, the 

Government hereby notifies the annual rate of simple interest at the rate of fifteen 

percent for the purpose of the said sub-section. 

 

This notification comes into force on the date of publication in the Gazette of 

Union Territory of Daman and Diu.  

 
                                                             By order and in the name of the 

Administrator of Daman & Diu 
  
 
 

     ( P. J. Bamania ) 
Deputy Secretary (Taxation) 

 
 
Copy forwarded to issue information and necessary action to: 
 

1. Deputy Director (Planning), Government Printing Press, Daman and Diu 
for publication. 

2. Commissioner of Value Added Tax, Daman and Diu.  
3. The Value Added Tax Department, Daman and Diu. 


